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DE BOYS VAN BBQBUTCHERNL ZISN GESPECIALISEERD IN ET BEREIDEN
VAN MOOIE GERECHTEN OP DE KAMADO BBQ.
DEZE 3E GENERATIE SLAGERS ZIJN HELEMAAL THUIS IN DE WERELD VAN
VUUR & VLEES,
KIS UIT EEN VAN ONZE CONCEPTEN EN LAAT ONS JE FEEST TOT EEN
SUCCES MAKEN !
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* < [EN UNIEKE BELEVENIS TIJDENS DE MOOISTE DAG VAN JE LEVEN? BBGBUTCHER.NL VERZORGT JULLIE BRUILOFT
- TOT IN DE PUNTJES, ZODAT J1J EN JE PARTNER ONGESTOORD KUNNEN GENIETEN VAN EEN ONVERGETELIJKE
DAG. W1J GAAN GRAAG MET JULLIE IN GESPREK OM DE WENSEN TE BESPREKEN,
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~ BUTCHER " $ DINING

OM TC GENIETEN VAN EEN COMPLEET DINER VAN DE BUTCHER * S WEBBEN WIJ EEN AANTAL CONCEPTEN
ONTWIKKELD, 20 KAN JE KIEZEN UIT:
SHARED DINING
WALKING DINER
PRIVATE DINER

MAAK JE KEUZE UIT EEN VAN DE MENU’S, EVENTUEEL AANGEVULD MET EEN HEERLIJK WIJNARRANGEMENT.
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~ SHARED DININ

BlJ DIT CONCEPT WORDEN DE KLEINE GERECHTEN SAMEN OP EEN GROTE PLANK UITGESERVEERD, ZODAT
IEDEREEN KAN GENIET VAN WAT M1/ 210 LEKKER VINDT.

VOORGLRLCHTLN:
BILTENCARPACCIO MET BURRATTA, GEVULDE PORTOBELLO, COQUILLES MET ROZEMARIIN & IBERICO RIBFINFERS
HOOLVGLRECHTIN:
PORCHETTA MET GROENE ASPERGES, BLACK ANGUS BAVETTE MET CHIMICHURRI, GEROOKTE ZALMFILET & GEWOKTE GARNALEN
DESSLRITS,
GHEESECAKE MET ROOD FRUIT & WENTELTEEFJES VAN SUIKERBROOD

42.95 P.P.

EXCL. PITTMASTER & BEDIENING




VOORGERECHTL.
BICTENCARPACCIO MET BURRATTA OF CARPACGIO VAN SUCADE
TUSSENGERECHT,
GEROOKTE ZALMFILET
HOOFVGERLCHTLIN,
IBERICO RACK MET GROENE ASPERGES OF TAGLIATELLE MET GEPOFTE TOMAAT EN GEVULDE PORTOBELLO
DLSSERIS:
GHEESECAKE MET ROOD FRUIT OF WENTELTEEFJES VAN SUIKERBROOD

3.9

EXCL. PITTMASTER & BEDIENING
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PRIVAT‘I;ZNI)INING

GENIET THUIS MET EEN KLEIN GEZELSCHAP VAN EEN WEERLIJK LUXE DINER!

LINGEREOOD,
TACO VAN PULLED BEEF
VOORGLRECHT
CARPACCIO VAN SUCADE
TUSSENGERLCHT
GEROOKTE ZALMFILET
TATAKI VAN TONIIN
HOOEDGLRECHTEN,
BLACK ANGUS BAVETTE MET CHIMICHURRI
DESSLRIS,
CHOCO SOUFLE OF GEGRILDE WATERMELOEN
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49.95,.

EXCL. PITTMASTER & BEDIENING
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BT CORTAVOR GOt

~~ MAAK JE FEEST COMPLEET MET EEN MOOIE UAM GESNEDEN DOOR EEN VAN ONZE PROFESSIONELE CORTADORS.

DE CORTADOR SNIJDT IN +/— 4 UUR EEN COMPLETE IBERICO HAM TOT MOOIE PLATEAUS WAAR IEDEREEN
OPTIMAAL VAN KAN GENIETEN,

WiJ HEBBEN GEKOZEN VOOR EEN IBERICO HAM VAN HET HUIS MONTE NEVADO DIE MINIMAAL 28 MAANDEN
GERIJPT HEEFT AAN HET BOT

12.35 P.P.
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WIL JE GENIETEN VAN EEN HECRLIJK RELAXTE BBQ? KIJK DAN NIET VERDER !

T

* == DE BOYS VAN BBQBUTCHER.NL HEBBEN OOK DIT KEER WEER EEN MOOI MENU BEDACHT OM JE VINGERS BIJ AF
s TE LIKKEN,

LINGLREOOD,
IBERICO RIBFINGERS
GHICKEN MEAT BALLS

Lisy:
GEROOKTE ZALMFILET
ML
TACO PULLED BEEF
GHICKEN GUMBO
DISSLRIS,

BBQ COOKIE 23.95 P.P.
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EXCL. PITTMASTER & BEDIENING
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~ IBERICO RIBFINGERS

~ - CHICKEN MEAT BALLS

=" MINI STEAMED BUN PORK BELLY

~ CHICKENWINGS MLT MANGO SALSA
GEROOKTE ZALMFILET

~ COQUILLES MET ROZEMARIIN

GEWOKTE GAMBA §
Mur
TACO PULLED BELF

IBERICO SECRETO ROLL
" LAMB RACK
_— BLACK ANGUS BAVETTE
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135
3.5(
3.99
235

595
6.9
135

5.9
595
9205
6.9
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STEL JE CIGEN BBQ MENU SAMEN MET DE LEKKERSTE GERECHTEN BEREIDT DOOR ONZE BUTCHERS !
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DISHES

SIOE DISHLS:

PEARL COUSCOUS
SWEET POTATOL
POTATOE SALAD
BREAD & DIPS
DESSERIS,
WENTELTEEFJES VAN SUIKERBROOD
BBQ COOKIE

GHOCO SOUFLE

Visn

FALAFEL BURGER
TACO JACK FRUIT
BEETROOT CARPACCIO
STUFFED PORTOBELLO

235
235
250
3.50

4,50
AT
.35

3.95
9.30
6.5
3.95
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 BEDIENING
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~ STATAFEL STEIGERHOUT
-~ STRETCHTENT 10X6M BLACK
STRETCHTENT 1210M COFFE
LICHTSNOER 15M
LUXE BIERTAP 1-KRAAN
~ KOLLAANHANGIR
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39.95
1995
39.99

24.35
150
690
950
1
69
60

 BUTOHER S BARTY SR

MAAK JE FEEST COMPLEET MET DE DIENSTEN EN AANKLEDING VAN DE BUTCHERS !
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" BUTCHER DRINKS

MAAK JE BBQ COMPLEET MET DE LEKKERSTE WIINEN OF DE ENIGE ECHTE SLAGERS GIN !

" D ECHTE ROTTERDAMSE SLAGERSGIN OP JOUM FEESTJE? BOEK DAN NU DEZE UNIEKE GINGTONIC BAR.
~ DAARNAAST HEBBEN WE VOOR ELK CONCEPT EEN BIJPASSEND WIJNARRANGEMENT, VRAAG NAAR DE
MOGELIJKHEDEN |
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